

معاون مهندسی و توسعه شرکت مهندسی آبفای کشور با تشریح شرایط آب شرب ۶۱ هزار روستا با ۲۱ میلیون نفر جمعیت، گفت: از این تعداد حدود ۴۰ هزار روستا معادل ۶۲درصد و با ۱۷.۵ میلیون نفر جمعیت زیر پوشش آب و فاضلاب قرار دارد.

به گزارش خبرگزاری جمهوری اسلامی، مجید آقازاده در دومین همایش و نمایشگاه اختصاصی ملزومات پروژه‌های جهاد آبرسانی قرارگاه امام حسن مجتبی (ع) به مقایسه وضعیت آب و فاضلاب در قبل و دوران پس از پیروزی انقلاب اسلامی پرداخت و دستاوردهای صنعت آب و فاضلاب در ۴۴ سال گذشته را مرون تلاش همکاران و مکتب شهداء دانست.

وی اضافه کرد: در این مدت تعداد انشعابات آب به حدود ۱۸ میلیون فقره، طول خطوط انتقال آب ۳۱هزار کیلومتر و شبکه توزیع ۱۶۷ هزار کیلومتر رسیده و ظرفیت تصفیه آب ۱۰ برابر شده است، جمعیت زیر پوشش خدمات جمع آوری فاضلاب شهری ۵۳ درصد شده که این رقم در قبل انقلاب ۸.۵ درصد بود.

وی از شناسایی حدود ۲۰ هزار روستای دارای تنش آب با ۹ میلیون و ۹۷۰ هزار نفر جمعیت در کشور خبر داد که در ۲ فاز تأمین آب خواهند شد و ادامه داد: در فاز نخست، آبرسانی به ۱۰هزار روستا در دستور کار قرار گرفته که تاکنون ۲ هزار و ۳۹

عصر آزادی / سرپرستی کرمانشاه : مدیر کل بهزیستی استان کرمانشاه با اشاره به ضرورت ساماندهی معتادین متجاهر، گفت: ساماندهی معتادین متجاهر کرمانشاه نیازمند اعتبار ویژه است.

بهزاد شهبازی با اشاره به آمادگی‌های نسبی برای آغاز جمع آوری معتادین در آستانه عید نوروز، اظهار کرد: بر اساس برآوردهای انجام شده جمع آوری حدودی چهار هزار نفر معتاد متجاهر پیش بینی شده است. وی افزود، با توجه به اینکه مقرر شده جمع آوری معتادین در شهر به طور جدی و مستمر دنبال شود که به همین منظور اعتباری به مبلغ ۳۱۱ میلیارد تومان برای شروع عملیات جمع‌آوری، درمان، توانمند سازی و ایجاد زیرساخت‌های لازم درخواست داده شده است.

مدیرکل بهزیستی استان کرمانشاه تصریح کرد: در حال حاضر زیرساخت‌ها و ظرفیت‌های لازم برای نگهداری یک هزار و ۴۷۰ نفر از

## بزرگ‌ترین پل بتنی تبریز آماده بهره برداری است



**شهردار تبریز با بیان اینکه دومین تقاطع غیرهمسطح فراز اول اتوبان ولایت به عنوان بزرگترین پل بتنی این شهر آماده بهره برداری است، گفت: بهره برداری از این طرح در روان سازی ترافیک نوروزی شمال شرقی شهر نقش موثری دارد.**

یعقوب هوشیار، در گفت و گو با خبرنگاران اظهار کرد: این پروژه یکی از بزرگترین طرح‌های عمرانی ترافیکی شهرداری تبریز بوده که با ۹ کیلومتر طول شامل پنج تقاطع غیر همسطح در راستای حل مشکل ترافیکی شهروندان در حال اجرا است.

وی افزود: پروژه اتوبان ولایت از ابرپروژه‌های شهرداری است که علاوه بر تسهیل تردد شهروندان در شمال‌شرق تبریز و کاهش ترافیک، نقش به

سزایی در پدافند غیرعامل ایفا می کند.

وی با بیان اینکه فزاین دوم این ابرپروژه از کوی نصر آغاز می شود، اظهار کرد: عملیات اجرایی این ابرپروژه شامل خاکبرداری، تسطیح و زیرسازی انجام

عصر آزادی / سرپرستی گیلان : به گزارش خبرنگار ما نقل از روابط عمومی اداره کل بیست استان گیلان، ظهر امروز ششم اسفندماه تفاهم نامه همکاری اداره کل پست استان گیلان و سازمان میراث فرهنگی و گردشگری استان به امضاء رسید .

محمد حسین هوشنگی ،مدیر کل پست استان گیلان در حاشیه این مراسم اظهار داشت : توسعه همکاری با سازمان میراث فرهنگی و گردشگری جهت ارائه خدمات نیابتی بمنظور تسهیل در صدور مجوز های کسب و کار ، ساخت و الصاق پلاکهای کدپستی هوشمند در اماکن گردشگری به جهت سهولت دسترسی به این اماکن و راه اندازی دفاتر پستی با محوریت صنایع دستی و محصولات بومی و محلی مردم گیلان

## معاون شرکت آبفای کشور:

# ۴۰ هزار روستا تحت پوشش آبفا قرار دارد



روستا آبرسانی پایدار شده و در مرحله دوم جهاد آبرسانی به ۹ هزار و ۹۷۶ روستا و با ۵۸ هزار میلیارد تومان اعتبار عملیاتی خواهد شد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی نیز از پیشرفت ۴۷ درصدی پروژه‌های آبرسانی به روستاهای محروم استان که در ۲ فاز در حال اجراست خبر داد و گفت: در فاز نخست برای ۲۶۲ روستا و در فاز بعدی ۵۵۰ روستا آبرسانی می شود.



مدیرکل بهزیستی کرمانشاه:

## ساماندهی معتادین متجاهر کرمانشاه نیازمند اعتبار ویژه است

معتادین فراهم است که هم اکنون ۵۲۰ نفر در کمپ‌های ماده ۱۶ حاضر هستند. شهبازی ادامه داد: در صورت شروع کار و آغاز عملیات جمع‌آوری معتادان استان کرمانشاه در حال حاضر امکان نگهداری ۹۵۰ معتاد دیگر را دارد است و می‌توان آنها را در استان جمع آوری و ساماندهی کرد. وی با اشاره به مبلغ مورد نیاز در مرحله نخست جمع آوری معتادین در استان کرمانشاه، بیان کرد: در مرحله نخست جمع آوری این افراد مبلغی به میزان ۱۵ میلیارد و ۵۷۶ میلیارد با توجه به اقداماتی که باید در این مرحله صورت گیرد نیاز است.

مدیر کل بهزیستی استان کرمانشاه با تاکید بر ایجاد مکان‌های مناسب برای جمع آوری معتادین استان کرمانشاه، عنوان کرد: در مرحله نخست و با تأمین اعتبار مورد نیاز حدود۴۵ تا ۵۰ درصد این افراد را می‌توان جمع آوری و ساماندهی کرد.



وزیر نیرو به مجلس شورای اسلامی، میزان پوشش آبرسانی روستایی و جمعیت بهره‌مند در انتهای دولت سیزدهم باید به رقم ۹۰ درصد برسد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی ادامه داد: در راستای طرح جهاد آبرسانی که نهضتی جدید در وزارت نیرو می باشد، آبرسانی آبادی های بالای ۲۰ خانوار استان در اولویت قرار دارد.

خانی افزود: این پروژه ها که پایان سال گذشته آغاز شده است اکنون از پیشرفت خوبی برخوردار می باشد و در سازوکار طرح‌های آبرسانی علاوه بر همکاری های سازوکار پاسداران و آبفای استان از ظرفیت همه نهادهای مردمی، استفاده می کنیم، تا در کمترین زمان ممکن شاهد اتمام پروژه ها باشیم.

وی خاطرنشان کرد: در هماهنگی به عمل آمده از طرف استاندار آذربایجان شرقی و مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور، تفاهم نامه تعداد روستاهایی که از طرف قرارگاه امام حسن مجتبی(ع) به نیابت از بسیج سازندگی انجام می گیرد به ۵۵۰ روستا افزایش و آبرسانی به روستاهای تمام شهرستان های استان تعمیم داده خواهد شد. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی اظهار کرد: آنچه را که در گذشته تصور آن را نداشتیم به همت و عزم دولت محقق شده و آبرسانی به روستاهای بدون آب و محروم در آذربایجان شرقی با قدرت در حال اجرا است.

### خبر

## توزیع بیش از ۱۲۷ میلیون لیتر نفتکاز در بخش کشاورزی استان کردستان



عصر آزادی / سرپرستی سنندج :

مدیرشرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه کردستان در دیدار با فرماندار شهرستان کامیاران، ضمن معارفه آکو رحمانی به عنوان رئیس ناحیه کامیاران ، برنامه های منطقه کردستان را در سطح این شهرستان جهت ارائه خدمات مطلوب به شهروندان تبیین و اظهار امیدواری کرد

: بتعامل و همکاری فرمانداری با پخش

منطقه کردستان در راستای سوخت رسانی مطلوب، افزایش زیرساخت های سوخت

رسانی ، و .... عملکرد مناسبی داشته باشیم

جهانبخش نوکانی با اشاره به فرا گرفتن ناحیه درکریدور جاده ای ترانزیت جنوب به غرب کشور از فعال بودن ۷ باب جایگاه عرضه فرآورده های نفتی و ۴ باب جایگاه سی ان جی در ناحیه خیرداد و افزود: عملیات احداث یک باب جایگاه عرضه فرآورده های نفتی نیز در شهر کامیاران دردت اقدام می باشد که با توجه به تعداد مجاری عرضه موجود در سطح شهر برنامه ریزی منطقه بر گستردهی جغرافیایی مطلوب جایگاهها جهت دسترسی بهتر شهروندان به دریافت خدمات می باشد. نوکانی از توزیع بیش از ۱۲۷ میلیون لیترنفتکاز در بخش کشاورزی استان از ابتدای سالجاری تاکنون و فعایت ۳۲۰۰۰ دستگاه تراکتور و کمباین در سطح استان خبرداد و افزود ابن میزان مصرف نسبت به مدت مشابه سال قبل با افزایش ۱۳ درصدی همراه بوده است. وی با اشاره به اهمیت شهرستان کامیاران در خصوص محصولات کشاورزی و باغی از توزیع الکترونیکی سوخت ۱۷۰۰ دستگاه ادوات کشاورزی ناحیه خیر داد و اظهار داشت: در این مدت ۷ میلیون لیتر نفتکاز در بخش ادوات کشاورزی شهرستان توزیع شده است که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۶ درصد رشد داشته است. نوکانی سپس با اشاره اهمیت مصرف گاز مایع و ساماندهی توزیع این فرآورده با استفاده از زیرساخت های الکترونیکی در سطح استان خواستار تعامل و همکاری فرمانداری با این شرکت در راستای توزیع الکترونیکی گاز مایع جهت شناسایی مصرف کنندگان واقعی، مدیریت مصرف جلوگیری از عرضه خارج ازکشیکه... و این فرآورده شد. فرماندار کامیاران نیز در بیان شرایط جغرافیایی و اقتصادی شهرستان از زحمات و تلاشهای حسن دلیرکانسی در زمان تصدی ریاست ناحیه تقدیر و ازتأمین و توزیع مطلوب فرآورده های نفتی الکترونیکی نمودن توزیع سوخت بخش کشاورزی،اقدامات شرکت در خصوص پیشگیری از عرضه خارج ازکشیکه فرآورده های نفتی و. در این شهرستان تشکر وقدرتانی کرد.



## اجرای بیش از پنج کیلومتر فیبردسترسی برای ادارات در شهرستان کامیاران

عصر آزادی / سرپرستی سنندج : مدیر مخابرات منطقه کردستان گفت:در سه ماهه اخیر سسال جاری بیش از پنج کیلومتر فیبردسترسی در محدوده هفت اداره شهرستان کامیاران اجرا و کابلکشی شده است.



آزاد حکمت با اشاره به اینکه ایجاد و اجرای زیرساختهای فیبرنوری در ارائه خدمات از سوی سازمان ها و دستگاه های خدمات رسان و افزایش سرعت پاسخگویی به درخواستهای مردم نقش بسزایی دارد افزود: در همین راستا در شهرستان کامیاران فیبردسترسی در محدوده تصفیه خانه آب و فاضلاب،شرکت گاز،بیمارستان سیناسپاه پاسداران انقلاب

اسلامی، اداره بری،بخشداری و امور مالیاتی به اجرا در آمده است. وی اظهارداشت: برای تأمین تجهیزات و اجرای بیش از پنج کیلومتر فیبردسترسی در محدوده های فوق شش میلیارد و ۴۰۹میلیون و ۸۶۵ هزار ریال اعتبار سرمایه گذاری شده است. وی خاطر نشان ساخت: اجرای پروژه و کابل کشی فیبرنوری در نقاط مختلف برای مشتریان خانگی و کلان بر اساس استانداردها، از استراتژی های منطقه در راستای توسعه پایدار ارتباطات و گام نهادن در مسیر اقتصاد مقاومتی است. حکمت در ادامه یادآور شد: توسعه رو به تزاید ارتباطات و فناوری های جدید ارتباطی ، زمینه ای را فراهم نموده که تمایل مشتریان به استفاده از بستر فیبر نوری به دلیل مزایای منطبق با فناوری های روز بیشترشده است. مدیر مخابرات منطقه کردستان با اعلام این مهم که ارائه زود هنگام و مناسب خدمات از سوی نهادهای ادارات و سازمانها به مردم یکی از مسولیت های خطیر مدیران است افزود: مخابرات منطقه کردستان به منظور تحقق این مهم نسبت به ایجاد زیرساختهای ارتباطی و مخابراتی در تمام نقاط به ویژه محدوده ادارات و سازمانها اقدامات مثمرنمری انجام داده است. وی همچنین تحقق برنامه های هوشمند سازی، توسعه دولت الکترونیک و ارائه خدمات الکترونیک را ازدیگر اهداف اجرای این پروژه دانست و گفت: این طرح دسترسی سریع به شبکه سراسری و استفاده آسانتر از سامانه های الکترونیک، اتوماسیون اداری و ... را فراهم آورده است.

شهردار آستارا خبر داد:

## رشد ۳۲۹ درصدی بودجه سال آینده شهرداری آستارا

عصر آزادی / سرپرستی گیلان : لایحه بودجه ۱۹۱ میلیارد تومانی سال آینده شهرداری آستارا از سوی میثم الوان پور، شهردار این شهر مرزی برای تصویب به شورای اسلامی شهر رفت.

میثم الوان پور در جلسه بررسی بودجه پیشنهادهی سال ۱۴۰۲ شهرداری آستارا در محل ساختمان شورای اسلامی شهر آستارا، اظهار کرد: ۱۹۱ میلیارد تومان بودجه برای سال آینده شهرداری آستارا پیش بینی شده است که نسبت به بودجه سال جاری ۳۲۹ درصد افزایش دارد. وی با بیان اینکه بودجه پیشنهادی سال ۱۴۰۲ شهرداری آستارا براساس پیش‌بینی منابع درآمدی، هزینه‌ها و تحقق بودجه به شورای اسلامی شهر تقدیم شده است، افزود: بودجه سال جاری شهرداری آستارا ۵۸ میلیارد تومان بود که تاکنون صد درصد بودجه محقق شده است و امیدواریم تا پایان سال وصولی داشته و شاهد افزایش درآمد شهرداری آستارا باشیم. شهردار آستارا با تاکید بر اینکه اسفالت معابر شهری، اتمام پروژه‌های نیمه‌تمام و افزایش العان های سطح شهر در اولویت برنامه‌های شهرداری در بودجه عمرانی ۱۴۰۲ است، گفت: این بودجه صرف امور عمرانی و آبادانی شهر آستارا خواهد شد.

وی با بیان اینکه برنامه ریزی و تلاش در راستای رفاه حال شهروندان از جمله دغدغه های شهرداری و اعضای شورای اسلامی شهر آستارا است، ادامه داد: هدف نهایی شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر، خدمت رسانی صادقانه با محور قرار دادن جلب رضایت مردم است.

الوان پور با بیان اینکه آستارا جزو شهر گردشگر پذیر استان گیلان محسوب می شود، خاطرنشان کرد: آستارا به لحاظ موقعیت مرزی خود، همواره مورد توجه گردشگران داخلی و خارجی است و به همین جهت خدمات رسانی در این شهر مرزی نیز باید بر اساس امکانات روز پیش رود

مسئول کمیته بازرسی ستاد دائمی خدمات سفر شهر اصفهان خبر داد:

## رسیدگی به شکایات مسافران نوروزی در اصفهان

عصر آزادی / سرپرستی اصفهان: مسئول کمیته بازرسی ستاد دائمی خدمات سفر شهر اصفهان گفت: در طول فعالیت ستاد از محل اسکان مسافران نوروزی بازدید و به شکایات آن‌ها رسیدگی می‌شود.

میثم علی‌نقیان با اشاره به وظایف کمیته بازرسی ستاد دائمی خدمات سفر شهر اصفهان اظهار کرد: بازرسی و نظارت بر اقدامات ستادهای اجرایی مناطق، آماده‌سازی به‌موقع ستادهای هدایت و بازدید از اسکان مسافران نوروزی یکی از وظایف ستاد سفر است.

او افزود: طی فعالیت ستاد، هماهنگی با سایر کمیته‌های آن در خصوص برنامه‌ها و نحوه اجرا از زمان آماده‌سازی تا پایان فعالیت ستاد اجرایی شهر اصفهان، نظارت بر عملکرد کمیته‌ها، ستادهای اجرایی و دستگاه‌های همکار در ایام فعالیت ستاد و ارائه گزارش به جانشین ستاد اجرایی شهر اصفهان انجام خواهد شد.

مسئول کمیته بازرسی ستاد دائمی خدمات سفر شهر اصفهان تصریح کرد: در دیگر وظایف این کمیته، انجام بازرسی و نظارت بر فعالیت پیمانکاران طرف قرارداد شهرداری فعال در قسمت‌های مختلف مانند باغ فدک، نازوان و صفه، بازدید از محل تردد مسافران پیوه‌وز در اماکن تاریخی و تفریحی شهر و اعلام ایرادها و مشکلات احتمالی در ارائه خدمات به گردشگران و مسافران است. او ادامه داد: از دیگر وظایف کمیته بازرسی هماهنگی با حوزه بازرسی ادارات و ارگان‌ها مانند تعزیرات، بازرسی استانداری و بازرسی اصناف برای جلوگیری از تداخل و موازی‌کاری و با رویکردی تعاملی، پیگیری موارد ارجاعی از طرف رئیس و جانشین ستاد اجرایی خدمات سفر شهر اصفهان، آسیب‌شناسی فعالیت‌ها و ارائه گزارش از نقاط ضعف و قوت ستاد اجرایی شهر اصفهان است. علی‌نقیان خاطرنشان کرد: همچنین رسیدگی به شکایات گردشگران در طول فعالیت ستاد انجام می‌شود.



هستند، اظهار کرد: این‌ها سرمایه‌های فکری و مهارتی کشور هستند که باید در این خاک فعالیت کنند و صنایع و آموزشگاه‌های فنی و حرفه‌ای باید در جذب این افراد بکوشند به عنوان مثال تبریز قطب طلا و جواهرسازی کشور است و باید جوانان تخبه این رشته در این شهر با حمایت‌های مادی و معنوی در این شهر بمانند.

مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای آذربایجان شرقی خاطرنشان کرد: سازمان فنی و حرفه‌ای به منظور حمایت و تشویق جوانان تخبه ماهر، به مدال اورندگان در مسابقات لیون فرانسه ۱۵۰ میلیون تومان وام چهار درصدی برای ادامه کار اعطا می‌کند.

مسابقات مهارتی همه‌ساله در ایران و با حضور جوانان زیر ۲۲ سال دارای مهارت در سه مرحله

شهرستانی، استانی و کشوری انجام می‌شود و مدال

اوران کشوری به رقابت‌های جهانی راه می‌یابند.

بیستمین دوره مسابقات جهانی مهارت ژانویه

۲۰۲۴ در شهر لیون فرانسه برگزار می‌شود.

از مهمترین موضوعات این تفاهم نامه می باشد .
وی در ادامه اضافه نمود : با توجه به جاذبه های گردشگری و تنوع محصولات بومی و صنایع دستی در استان گیلان ، استفاده از خدمات پستی سبب خواهد شد که کلیه هم

میتهان عزیز بتوانند نسبت به تهیه ودریافت این محصولات در سراسر کشور اقدام کنند.

ولسی جهانی مدیر کل میراث فرهنگی و گردشگری استان گیلان ، استفاده از ظرفیت های پست استان را بمنظور تکمیل بانک اطلاعاتی بیست و هفت هزار فعال حوزه گردشگری در استان ضروری دانست و نصب پلاک های کدپستی هوشمند در اماکن گردشگری ، خانه مسافر



## افزایش ۶۶ درصدی واگذاری زمین در شهرک‌ها و نواحی صنعتی آذربایجان شرقی



مستقیم اشتغال ایجاد شده است. وی با بیان این که اقتصاد استان مبتنی بر بخش خصوصی است، ادامه داد: آذربایجان شرقی خصوصی ترین اقتصاد کشور را دارد و میل به سرمایه گذاری در استان بسیار زیاد است. رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی افزود: بخش خصوصی استان اقدامات بسیار بزرگی در حوزه صنعت انجام داده است که بدون تردید این اقدامات موجب رشد و توسعه اقتصاد استان خواهد شد.

به گزارش ایرنا، آذربایجان شرقی دارای ۵۶ شهرک و ناحیه صنعتی بوده و ۶ درصد از واحدهای تولیدی شهرک‌های استان به صنایع بزرگ و ۹۴ درصد از واحدهای تولیدی شهرک‌های صنعتی به صنایع کوچک و متوسط اختصاص یافته است.